

29 de enero de 2019

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDN-CP-05-2019

DESCRIPCIÓN: "ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS PROMOCIONALES PARA EDENORTE DOMINICANA, S.A.", PRIMERA CONVOCATORIA.

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO C/ITBIS	CANTIDAD SOLICITADA	MONTO TOTAL (RDS)
1	2008786	LAPICERO CON LOGO	UNIDAD	35.00	600	\$21.000.00
2	2015377	CANGUFRAS PERSONALIZADAS LIDERES EN MOVIMIENTO	UNIDAD	700.00	100	\$70.000.00
3	2015382	LAPICEROS LIDERES EN MOVIMIENTO	UNIDAD	100.00	100	\$10.000.00
4	2014526	BOCINA BLUETOOTH CON LOGO	UNIDAD	896.80	200	\$179.360.00
5	2014522	CARGADOR PORTATIL CON LOGO	UNIDAD	1598.00	100	\$159.800.00
6	2012322	ESTUCHE CON LOGO	UNIDAD	151.04	1200	\$181.248.00
7	2015627	LAPICERO CON LOGO MANOS QUE ILUMINAN	UNIDAD	53.10	1200	\$63.720.00
8	2005797	LAPIZ CON LOGO	UNIDAD	29.97	1200	\$35.964.00
9	2014520	MEMORIA USB CON LOGO	UNIDAD	516.54	200	\$103.308.00
10	2005808	MOCILAS	UNIDAD	648.00	1200	\$778.800.00
11	2005799	REGLA CON LOGO	UNIDAD	88.50	1200	\$106.200.00
12	2015102	VASO TERMICO METALICO	UNIDAD	509.72	250	\$127.430.00
13	2000184	BULTO	UNIDAD	702.00	50	\$35.100.00
14	2015617	LAPICERO CON LOGO SOY CALIDAD	UNIDAD	151.00	150	\$22.650.00
15	2008413	LLAVERO	UNIDAD	460.20	50	\$23.010.00
16	2015620	CARGADOR PORTATIL CON LOGO/ DO	UNIDAD	850.00	50	\$51.000.00
17	2012743	CARGADOR PORTATIL 2200 MAH CON LOGO	UNIDAD	650.00	600	\$390.000.00

PRESUPUESTO: DOS MILLONES TRESIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (RD\$2,358,150.00), IMPUESTOS INCLUIDOS.



Alejandro Toribio

Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones